
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara a terne BCD-CCC ed inf. senza vincolo - 3° girone limitato a 8
form. -

05/11/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO BEINETTESE 366.9814146  
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

7 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Vincenzo Siccardi
Armandino Faggio
Andrea Cascio

VCN000098 - A.S.D. BOCC.
BEINETTESE CIRCOLO ACLI
F.n°:5

 469690
370422
338283

1

Sergio Bottero
Gianni Calvo
Davide Gallo

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:3

 325665
331844
708550

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Alessandro Baudino
Carlo Giraudo
Marco Bertaina

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:1

 313281
389582
316965

3

Bartolomeo Pelissero
Sergio Raspo
Massimo Bressi

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:6

 438022
451696
821452

4

Paolo Concordano
Gianfranco Giuseppe Girino
Mauro Lerda

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:2

 349363
389693
400169

5

Alessandro Salzotto
Riccardo Sanino
Andrea Sassa

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:8

 697635
462988
464647

6

Aldo Caramello
Dario Mana
Simone Mana

VCN000098 - A.S.D. BOCC.
BEINETTESE CIRCOLO ACLI
F.n°:7

 335384
406855
788771

7

Partita vinta    8
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Finale il 05/11/2024 Alle Ore: 20:30 Presso: A.S.D. BOCC. BEINETTESE CIRCOLO ACLI - VIA GENERALE DALLA CHIESA Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Murtas(CN00) 
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